
  

 

 
 

 

 

 

2026  

NO AKMENS UPĒM LĪDZ ROŽU 

IELEJAI BULGĀRIJĀ 
 
 

 

 28.04. – 02.05. 5 dienas EUR 675 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 28.04 

Rīga - Sofija   

 

 

***viesnīca Sofijā 

• 09:40 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam un 

biļešu kasēm, blakus reģistrācijas zālei) 

• 11:40 – 14:15 airBaltic lidojums Rīga – Sofija  

• Bulgārijas galvaspilsētas apskates ekskursija: Banja Baši mošeja, Balkānos 

lielākā sinagoga, Aleksandra Ņevska pareizticīgo katedrāle 

trešdiena, 29.04 

Sofija - Devetashka - 

Veliko Tarnovo  

 

 

 

***viesnīca Veliko 

Tarnovo 

• Prohodna ala jeb Dieva acis, ar augstāko alas velvi Bulgārijā, kas sasniedz 45 

metru augstumu, viena no skaistākajām alām Bulgārijā 

• Devetashka klinšu ala ar 7 logiem uz debesīm, kur saules staru spēle rada sajūtu 

par pils zāli, arkām, logiem... Ala kalpojusi kā ideāls fons asa sižeta filmai – 

grāvējam "Neiznīcināmie 2"   

• Veliko Tarnovo – Bulgārijas senā galvaspilsēta atrodas uz trim pakalniem 

Jantras upes krastos. 12.-14. gs. šī pilsēta bija Balkānu ekonomiskais un 

reliģiskais centrs 

ceturtdiena, 30.04. 

Veliko Tarnovo - Etar 

– Plovdiv 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Plovdivā 

• Etaras etnogrāfiskajā muzejā nelielas amatnieku darbnīcas upītes krastos 

laipni atvērtas apmeklētājiem visu gadu. Te var vērot senos bulgāru amatus, kā 

top dažādas skaistas lietas no māla, auduma, ādas, koka un citiem dabiskiem 

materiāliem 

• Šipkas kalnu pāreja un monuments Bulgārijas atbrīvošanai no turku jūga  

• Bulgārija ir slavena ar savu rožu eļļu, kura tiek iegūta no pavisam necila paskata 

rozītes Rosa Damascena. Ceļš caur rožu ieleju un Rožu muzeja apmeklējums 

• vakariņas un folkloras programma krodziņā dos iespēju iepazīt bulgāru 

virtuvi, tautas deju un dziesmu ritmus, soļus un tērpus … Lūdzam pieteikties 

vakariņām līdz 08.aprīlim, veicot iemaksu EUR 35.00 

piektdiena, 01.05. 

Plovdiv - Sofija 

 

 

 

***viesnīca Sofijā 

• Plovdiva dibināta 4000 gadus pirms mūsu ēras un tiek uzskatīta par vienu no 

vecākajām pilsētām pasaulē. Plovdiva tiek dēvēta par pilsētu uz septiņiem 

kalniem. Pilsētas vēsturisko mozaīku veido romiešu laika forums un turku 

minarets, kristiešu Dievnams un antīkā amfiteātra drupas. Interesanti ir 

Plovdivas apgleznotie koka nami – bulgāru renesanses laika arhitektūras pērles 

• ieskats bulgāru vīnu darināšanas tradīcijās, populārāko vīnu degustācija 

sestdiena, 02.05. 

 Sofija - Rīga 

 

 

• Vitoša kalna masīvā pie Sofijas skatāms unikāls dabas veidojums – akmens 

upes. Dosimies nelielā pārgājienā, lai redzētu šos 2 km garos un ~ 50 m platos 

akmens krāvumus, kas atgādina sastingušas ūdens straumes 

• transfērs uz lidostu 

• 15:00 – 17:30 lidojums Sofija – Rīga 

 



Piemaksa par komfortu  
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 120 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst: 
• airBaltic lidojums Rīga – Sofija – Rīga, ēdināšana nav iekļauta; 

• lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis divvietīgās istabās *** viesnīcās; 

• vietējā gida (krievu valodā) pakalpojumi;  
 

 

 

 

karti (EVAK) 

 

 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst: 
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi;  
• ieejas maksa apskates objektos un izklaides pasākumos; 

• paldies apkalpojošajam personālam  10 EUR  

 

Iespējamās papildizmaksas BGL EUR 

Devetashka 3  

Veliko Tarnovo cietoksnis 20  

Etara 10  

Rožu muzejs 20  

vakariņas ar folkloras programmu - 35 

vīnu degustācija  30  
*1 EUR = ~1.92 - 1.95 BGL 

 

Pieteikšanās ceļojumam  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 29.01. EUR 200 līdz 24.03. 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!  
 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 29.01. pēc 29.01. pēc 24.03. 

zaudētā summa EUR 125  EUR 300  visa summa 

• iemaksāto summu līdz 14.04. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai LR nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

  

Rīgas Latviešu Biedrības nams, Merķeļa iela 13, 

tālrunis: +371 67221312, e-pasts: impro@impro.lv                            

 
 

Iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas

•   ceļojuma apdrošināšana.
•   grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā;

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības jūsu

http://www.______.lv/



